
                                                                 PËRSËRITJE   PËR  SHUMËFISHAT               3.4.2020

Shkruaj gjithë shumfishat e numrit  4  që janë:
a) Numrat ndërmjet  24  dhe  36.
________________________________________________ 

b) Numrat ndërmjet  146  dhe  156
______________________________________________ 
c) Numrat që janë më të mëdhenjë se 200 por më të vegjël se 300.

 Shkruaj  gjithë shumëfishat  e numrit 5 që janë  :
a) Numrat ndërmjet 30 dhe 55.

     b)Numrat ndërmjet 225  dhe 255.
   __________________________________________________________________

	Detyrë për ditën e shtunë : Detyra  3  liber  faqe 74.
